Договор №
об участии в работе IV Всероссийской конференции «Аналитическая хроматография и капиллярный электрофорез»  с международным участием
      г. Краснодар                                                                                            « __ » __________2020 г.

Компания___________________________________________________ в лице ___________________________, действующая на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ООО «Научно-технический центр «БиАСеп» в лице Генерального директора Татауровой Ольги Геннадьевны, действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику возможность участия в работе IV Всероссийской конференции «Аналитическая хроматография и капиллярный электрофорез»  с международным участием,  далее  «Конференция», а Заказчик обязуется своевременно оплатить участие в научно-техническом мероприятии. В рамках данного научно-технического мероприятия будут  рассмотрены теория и физико-химические основы хроматографических и обменных процессов; достижения и перспективы развития хроматографического оборудования; методы QSRR в изучении свойств и закономерностей удерживания веществ; метрологическое обеспечение, хемометрика и обработка данных в хроматографии и капиллярном электрофорезе и др. Материалы конференции будут изданы отдельным сборником.
1.2. Место проведения:  г. Краснодар
1.3. Сроки работы Конференции: 27 сентября – 03 октября 2020 г.
1.4. Ответственным лицом со стороны Исполнителя назначается  Татаурова О.Г.
1.5. Ответственным лицом со стороны Заказчика назначается ______________ .
2. Цена договора и порядок оплаты
2.1. Общая стоимость договора составляет ____________ (_____________)  руб., включая НДС 20% - сумма.
2.2. Все расчеты по настоящему договору производятся путем перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Исполнителя после подписания данного Договора на основании выставленного Заказчику счета.
3. Обязанности сторон

3.1. Заказчик обязуется:

3.1.1. Оплатить работу Исполнителя.
3.1.2. Предоставить тезисы для опубликования в материалах конференции.
3.2. Исполнитель обязуется:

3.2.1. Организовать участие представителя Заказчика в работе конференции по предварительно согласованной программе и в установленные сроки.
3.2.3. После выполнения настоящего Договора  Исполнитель обязуется направить в адрес Заказчика акт сдачи-приемки по настоящему договору.
4. Ответственность сторон
4.1. За неисполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность, предусмотренную договором, а при отсутствии указания на ответственность в договоре – в соответствии с правовыми актами Российской Федерации.
5. Срок действия договора
5. 1.  Настоящий договор вступает в силу с момента заключения и заканчивается после полного и надлежащего выполнения принятых на себя обязательств сторонами в соответствии  с условиями договора.

6. Порядок расторжения договора
6.1.    В случае нарушения какой-либо из сторон настоящего договора возложенных на нее обязанностей, другая сторона вправе в одностороннем порядке отказаться от его исполнения, в таком случае настоящий договор считается расторгнутым.
7. Прочие условия
7.1.    Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7.2.   Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежащим образом уполномоченными на то представителями сторон.

7.3.    Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.

7.4.    Договор составлен в двух экземплярах, одинаковых по смыслу и содержанию, имеющих одинаковую юридическую силу, из которых один находится у Заказчика, второй – у Исполнителя
8. Адреса и реквизиты сторон
	Исполнитель:

ООО НТЦ «БиАСеп»

119234, г. Москва, Ленинские горы, д. 1, стр.77, этаж 1 комн 101А

ИНН/КПП 9729047934/772901001

р/с 40702810700000006897

в ПАО Банк ЗЕНИТ г. Москва

к/с 30101810000000000272

БИК 044525272

	Заказчик:

	Генеральный директор

_____________ Татаурова О.Г.

«___» _____________2020 г.
	Руководитель

«___» _____________2020 г.